(RATIONAL)

KaTanor sanacHbIX yacrteu
Modell SCC 201

npurogHocTb: 04/2004 - 09/2008

14.10.2010
3 NAC 400V 50-60Hz



Modell SCC 201 [RMM]

npurogHocTtb: 04/2004 - 09/2008

O6G30p

2 14.10.2010
3 NAC 400V 50-60Hz



Modell

®
scc 201 RATIONAL

npurogHocTb: 04/2004 - 09/2008

O630p

Mos. Moaynb CtpaHuua
1 CONtrOl PANEL ... e 4
2 Electrical installation .. ... ... 8
3 ClIMa PlIUS ..ttt et 14
4 Steam generator, By pass . ...t 18
5 Hot air heating .. ..o e e e e e 24
6 Motor and fan Wheel . . ... 26
7 ] (Y T =1 o1 1 = 28
8 131 38
9 Water supply, QUENCNING DOX . . ... i e i e e 44
10 Hand ShOWer ... o i e e 46
11 Cleandet ... e e 48
13 EXterior Cabinet ... ... . e e 50
14 MISCEIIANEOUS .. ... e e ettt e e b e e e e et e e e e 54
14.10.2010 3

3 NAC 400V 50-60Hz



Modell SCC 201 [RMM]

npurogHocTtb: 04/2004 - 09/2008

Control panel

4 14.10.2010
3 NAC 400V 50-60Hz



npurogHocTb: 04/2004 - 09/2008

Control panel

Mos. ApTUKYn OnucaHue Kon-Bo

1 87.00.000 BcTaBka naHenu ynpasneHus ¢ 4eKopaTUBHOW HaKnagKkow

5 2039.0326 Spacer for pcb 1
Control panel 1

14.10.2010 5

3 NAC 400V 50-60Hz



Modell SCC 201 [RMM]

npurogHocTtb: 04/2004 - 09/2008

Control panel

6 14.10.2010
3 NAC 400V 50-60Hz



Modell SCC 201
npurogHocTb: 04/2004 - 09/2008

(RATIQONAL)

Control panel

Mos. ApTUKYn OnucaHue Kon-Bo
1 42.00.002 lMnata ynpaeneHuns

2 1104.0121 Camo3zaxnmHas wecturpaHHas ranka M4

3 10.00.355 lMpocTtaBo4vHas BTyNKa, YepHas, nMHUS

4 2020.0400 dukcaTop ona kabens

5 16.00.232 PykosiTka gucka Habopa

6 40.02.087 3ymmep 1
6 3006.0107 Buzzer

7 5110.1028 Gasket poti hot air, core temperature

7 5110.1029 YnroTHeHWe nepeknioYaTerns pexxumMos 1
8 40.00.404 "eHepaTop MMMynbLCOB

9 16.00.387 Kpenex ynnoTHeHMs U KPOMKM YMOTHEHNS

10 1306.0218 LWanba A4,3

11 1103.0122 Hex nut M3 self-locking 1
14.10.2010 7

3 NAC 400V 50-60Hz



Modell SCC 201 [RMMT

npurogHocTtb: 04/2004 - 09/2008

Electrical installation

8 14.10.2010
3 NAC 400V 50-60Hz



®
Modell SCC 201 (RATXONAL

npurogHocTb: 04/2004 - 09/2008

Electrical installation

Mos. ApTUKYn OnucaHue Kon-Bo
1 4007.0620 MembpaHa DGC 29 1
2 10.00.510 YnnotHutensHoe konbLo 10/12/16-2 1
3 40.00.453 TBepooTenbHoe perne 1
4 10.00.507 "BUHT ¢ nnocko-BbInyknoun ronoskorn Torx T20 5/16"" 1
5 10.00.444 BuHT ¢ nonynoTanHon ronoskon Torx M4x8 1
6 42.00.007 BHelwwHAa namaTb 1
7 42.00.045 lMnaTa ynpaBneHus BXO4HbIMU-BbIXOAHbIMM CurHanamu 6e3 Sicotronic 1
7 40.00.049 lMnata ynpaBneHns BXOAHbLIMU-BbIXOAHLIMU CUrHanamu 1
8 40.00.417 dukcaTop nnatbl ynpaBaeHns 1
9 1104.0801 KapkacHas ranka M4 1
10 10.00.243 lMpoctaBoyHas BTynka M4x8 1
11 1104.0120 LWecTturpaHHas rarika M4 1
12 40.01.579 dukcaTop nnatbl ynpasneHusi 1
13 10.00.112 KabenbHbIn 3aXMM KOPOTKMI 1
14 4005.0101 [MnactukoBas 3actexka 145 mm 1
15 10.00.111 KabernbHbIn 3akuM AnNHHBIN 1
16 10.00.417 Fixing device for cable harness 1
17 10.00.065 BuHT ¢ notarHon ronoskon Torx T20 M4x12 1
18 10.00.471 KabenbHbin 3axkum d10-12 mm 1
19 4007.0631 Pe3bboBow canbHuk kabenen M50X1.5(27-35mMm) 1
20 4007.0634 Fixing nut for cable gland M50 1
21 40.01.355 Fixing device f. cable guide 1
22 1106.0160 LWecTturpaHHas ravika M6 1
23 1206.0120 LWanba-rposep A6,4 1
24 40.01.132 LleHTpanbHbI hrkcaTop KOHTaKTOpa 1
25 1106.0224 LWecTturpaHHas camokoHTpsiLwasacs ranka M5 1
26 40.00.471 KabGenb WWHbI nepegayn gaHHbix 0.8m 1
26 40.00.472 KabGenb WWHbI nepegayn gaHHbIx 1.3m 1
27 40.00.338 "Knemma Sicotronic ""BuHTOBag™ " 1
30 40.01.776 "Knemma Sicotronic ""o6xumHaa™ " 1
31 1104.0400 Rivet nut M4 2
A Contactor assembly 1

14.10.2010 9
3 NAC 400V 50-60Hz



Modell SCC 201 [RMM]®

npurogHocTtb: 04/2004 - 09/2008

Contactor assembly

£
Vit ol

10 14.10.2010
3 NAC 400V 50-60Hz



®
Modell SCC 201 (RATXONAL

npurogHocTb: 04/2004 - 09/2008

Contactor assembly

Mos. ApTUKYn OnucaHue Kon-Bo
1 40.01.329 ABapunHbI TepMmocTaT naporeHepaTtopa 183°C

2 3014.0302 LWecturpaHHas ravika M10 gnsa aBapunHoro tepmocrarta

3 40.01.482 ABapuinHbIi TepmocTat paboyen kamepbl 365°C

4 3014.0327 LWecTturpaHHas rarika M10x1,0

5 40.01.556 KoHTtaktop CL04A310M6-M

7 40.00.474 Cooling fan D.C.

8 10.00.238 BuHT Torx 4x50

9 40.00.277 TpaHccopmaTop

10 40.00.465 Electronic noice filter

11 4001.0224 MpepoxpaHuTens 6.35x32MMm

12 4001.1295 BcraBkogepxatens 1003Si/1DS

13 10.00.365 BuWHT ¢ nnocko-Bbinyknon ronoskon Torx M3x20

14 4001.1233 Knemma xento-3eneHas 35mm?

15 4001.1252 Knemma ronybas 35mm?

16 4001.1206 Knemma 35mm? cepasi

17 40.00.592 TpaHccopmaTop BeHTUISATOPA

18 1105.0120 LWecTturpaHHas ravika M5

19 1305.0160 LLlan6a A5,3x10Mm

20 40.01.272 Plug positioning bar 1/0 pcb

21 4001.1203 TopueBas nfacTnMHa ycTaHOBOYHOW HanpaensoLwen

22 2816.1307 Installation rail for Contactor 140mm

22 2620.380129 Installation rail for Contactor 130mm 1
22 2620.370233 Installation rail for Contactor 100mm 1
23 10.00.111 KabenbHbi 3aKUM ANUHHBLIN

24 10.00.061 BuHT ¢ nnocko-Beinyknon rosioBkon Torx T20 M4x12

25 40.00.208 Kabenb moTopa 3acnoHku

25 40.00.209 Cable buzzer

25 40.00.202 Cable CDS sensor

25 40.00.205 Kabenb anekTpoaa ypoBHS BoAbl

25 40.00.226 KabGenb Hacoca naporeHepartopa

25 40.00.225 Kabenb ynpaeneHus TpaHccopmatopa

25 40.00.228 Kabenb ynpaBneHus TBepaoTeNbHbIX pene

25 40.00.231 Kabenb TpaHcdopmaTtopa

25 40.01.298 Cable control harness 1
25 40.00.203 KabGenb anekTpomMarHMTHOro krnanaHa

25 40.00.238 Kabenb gatunka anddepeHumnanbHOro gaBneHuns

14.10.2010 11

3 NAC 400V 50-60Hz



Modell SCC 201 [RMM]®

npurogHocTtb: 04/2004 - 09/2008

Contactor assembly

£
Vit ol

12 14.10.2010
3 NAC 400V 50-60Hz



npurogHocTb: 04/2004 - 09/2008

Contactor assembly

Mos. ApTUKYn OnucaHue Kon-Bo
25 40.00.233 Kabenb KOHTaKTOp-TBEPLOTENBHOE pene 1
14.10.2010 13

3 NAC 400V 50-60Hz



Modell SCC 201 [RMM]

npurogHocTtb: 04/2004 - 09/2008

Clima Plus

14 14.10.2010
3 NAC 400V 50-60Hz



®
Modell SCC 201 (RATXONAL

npurogHocTb: 04/2004 - 09/2008

Clima Plus

Mos. ApTUKYn OnucaHue Kon-Bo
1 22.00.199 Inner humidity meas. Piece 1
2 22.00.318 Humidity control cpl. with motor 1
3 22.00.200 BHewHun natpybok gatunka guddepeHumansHOro gaBneHms 1
4 22.00.198 YnnoTtHeHne naTpybka 1
5 22.00.214 Hose d50x202 1
6 2066.0531 XomyT 856 1
7 2001.0124 Compression spring 1
9 3017.1011 Hatuuk gaBneHus perynaTopa BriaxdHocty Huba 401 1
11 3101.1010 MoTop 3acnoHku 1
12 3016.0102 MukponepekrnoyaTens 1
13 3101.1021 Protecting cap f.12VDC humidity motor 1
A 22.00.256 Hose set f. humidity-control 1
14.10.2010 15

3 NAC 400V 50-60Hz



npurogHocTtb: 04/2004 - 09/2008

Hose set f. humidity control

16 14.10.2010
3 NAC 400V 50-60Hz



Modell SCC 201

npurogHocTb: 04/2004 - 09/2008

(RATIQONAL

Hose set f. humidity control

Mos. ApTUKYn OnucaHue Kon-Bo
1 4005.0101 lMnacTtukoBasd 3actexka 145 mm

2 2110.1020 Silicon hose 85x1.5 blue

3 2110.1019 Silicone hose #5x1,5 "red"

4 1900.0203 Ceramic tube 8x5x60mm for

5 2112.1338 Silicone hose 88x2x20

14.10.2010 17

3 NAC 400V 50-60Hz



npurogHocTtb: 04/2004 - 09/2008

Steam generator, Bypass

18 14.10.2010
3 NAC 400V 50-60Hz



Modell SCC 201
npurogHocTb: 04/2004 - 09/2008

(RATIQONAL)

Steam generator, Bypass

Mos. ApTUKYn OnucaHue Kon-Bo
1 3002.0402 OnekTpoa ypoBHs Boabl 90MM 2
2 44.00.174 [MaporeHepaTtop ¢ Tennonsonsaunen 1
3 1106.0803 LWecTturpaHHas ranka M6 ¢ ranbBaHMYeCKMM NOKPbITUEM 1
4 44.00.195 T3H 1
5 44.00.279 YnnotHeHne TOHa naporeHepaTtopa 1
6 2066.0519 XomyT 35,6MM 1
7 2066.0526 XomyT g46mm 1
8 44.00.207 Hacoc naporeHepartopa 1
9 1006.0762 BuHT ¢ wecturpanHHon ronoskon M6x10 1
10 1306.0222 LWan6a A6,4x15x1,5 1
11 44.00.232 Kpenex Hacoca naporeHepartopa 1
12 44.00.233 CrnMBHOW LWIN@Hr naporeHepaTtopa 1
13 2066.0518 XomyT 30MMm 1
14 40.00.291 Tepmonapa naporeHepartopa 1
15 1104.0122 LWecturpanHas kKomGrHMpoBaHHas ranka M4 1
16 2112.1006 LWnaHr nogaym napa 50x7mm 1
17 2066.0504 XomyT 40-60MM 1
18 2066.0506 XomyT 20-32MMm 1
19 1105.0120 LWecTturpaHHas ranka M5 1
20 1205.0120 LWanba-rpoeep A5,3 1
21 2066.0300 Hose clamp 50-70 mm 1
22 2920.1300 BcTaBka anekTpoga ypoBHSA BOAbI 2
23 44.00.533 T3H naporeHepaTopa 6e3 TpyOku 1
24 10.00.414 KabGenbHein 3axsar, YepHbir, 120° 1
YnnotHeHne TOHa naporeHepaTopa+BCTaBKM 3MeKTPOAa YPOBHS

25 44.00.280 BOAbI 2
A 8354.1320 "opnoBuHa coegMHeHUs Hacoca B cbope

B 8354.1304 BbinyckHOM knanaH naporeHepartopa 1
14.10.2010 19

3 NAC 400V 50-60Hz



®

(RATIQONAL

lopnoBuHa coeanHeHUsA Hacoca B cbope

npurogHocTtb: 04/2004 - 09/2008

Modell SCC 201

14.10.2010

3 NAC 400V 50-60Hz

20



Modell SCC 201

npurogHocTb: 04/2004 - 09/2008

(RATIONAL)

lopnoBuHa coeauHeHUs Hacoca B cbope

Mos. ApTUKYn OnucaHue Kon-Bo
1 2118.1000 "opnoBuHa coeanHeHUsa Hacoca

2 2120.1259 3arnywka 10mm

3 2066.0527 XomyT g14mm

4 2066.0530 XomyT 216.4mm

5 2062.0331 CoeanHuTenbHbIN WNaHr Bblicokoro gasnexnuns GS 10

6 4005.0101 MnacTtukoBag 3actexka 145 mm

14.10.2010 21

3 NAC 400V 50-60Hz



Modell SCC 201 [RMM]®

npurogHocTtb: 04/2004 - 09/2008

BbinycKHOM KnanaH naporeHepartopa

22 14.10.2010
3 NAC 400V 50-60Hz



Modell SCC 201

npurogHocTb: 04/2004 - 09/2008

(RATIONAL)

BbinycKHOM KnanaH naporeHepartopa

Mos. ApTUKYn OnucaHue Kon-Bo
1 2062.0332 Receptacle for ventilation valve SG

2 2069.0108 Ventilation valve

3 2112.1310 Form hose for ventilation of steam generator

4 2066.0506 XomyT 20-32Mm

14.10.2010 23

3 NAC 400V 50-60Hz



Modell SCC 201 [RMM]

npurogHocTtb: 04/2004 - 09/2008

Hot air heating

24 14.10.2010
3 NAC 400V 50-60Hz



npurogHocTb: 04/2004 - 09/2008

Hot air heating

Mos. ApTUKYn OnucaHue Kon-Bo
1 40.00.305 KoHnTpcnaHer, TOHa 1
2 40.00.597 TOH 1
3 10.00.109 BUWHT ¢ wecturpaHHon ronoekon M5x23 1
4 1106.0360 myxas ranka M6, Bbicokas 1
5 1306.0222 Lanba A6,4x15x1,5 1
6 40.00.332 YnnotHeHne TOHa 1
14.10.2010 25

3 NAC 400V 50-60Hz



®

Modell SCC 201 [RMM]

npurogHocTtb: 04/2004 - 09/2008

Motor and fan wheel

26 14.10.2010
3 NAC 400V 50-60Hz



Modell SCC 201
npurogHocTb: 04/2004 - 09/2008

(RATIQONAL)

Motor and fan wheel

Mos. ApTUKYn OnucaHue Kon-Bo
1 2120.1306 lMpocTtaBo4Hasa BTynka SW19x17 1
2 22.00.123 dnaHeL canbHWKa Bana Motopa 1
3 22.00.120 Onopa cdnaHua canbHKKa 1
4 22.00.083 CanbHuk Bana moTtopa 1
5 1315.0101 LLanba megHasa 6x10 1
6 1106.0220 LecTturpaHHas rarika M6, nnockas 1
7 22.00.188 KpbinbyaTtka BeHTUNsiTopa 340x110 1
8 10.00.565 BUWHT ¢ wecturpaHHon ronioskon M8x20 1
8 1008.0763 BuHT ¢ wecturpanHHon ronoskon M8x20 1
10 40.00.435 BeHTUNAUMOHHBLIN KOXYX TBEPAOTENBLHOIO perne 1
11 40.00.274 MoTop BeHTUNATOPA 1
12 1108.0260 LWecTturpaHHas rarika M8 1
12 10.00.071 Hex nut M8 1
12 10.00.710 LWecturpaHHas ravika M8 ¢ 6ypTukom 1
13 1208.0260 LWanba npyxnHHaa B8 1
14 1008.1005 Bont ¢ rpn6oBuaHoON rofioBKOM U KBagpaTHoU Lwerikon 8x40 1
14.10.2010 27

3 NAC 400V 50-60Hz



Modell SCC 201 [RM:QNALT

npurogHocTtb: 04/2004 - 09/2008

Interior cabinet

=
“/

X
=

P)
05 =
C
1
(10) B
T~
Y
a"aaaapaoa
7]
(09 p
4l 095
@\ | N2 ool
N %2 olil
:Qadga"aﬂ
f’:%paaja
o
.z ne
‘ V
"
o
20
%
g
%_ |-
28 14.10.2010

3 NAC 400V 50-60Hz



®
Modell SCC 201 (RATXONAL

npurogHocTb: 04/2004 - 09/2008

Interior cabinet

Mos. ApTUKYn OnucaHue Kon-Bo
1 40.00.520 Screen interior cabinet sensor 1
3 3024.0201 ManoreHoBasa namna paboyen kamepsl 300°C 1
4 40.00.224 OnekTponpoBoaka BHYTPEHHErO OCBELLEHMS 1
5 20.00.398 YnnoTtHeHne geepu 1
6 40.00.295 Meat probe sensor 1
6 40.02.100 TepmMokepH 2
7 1315.0104 LLanba megHasa 16x20x1,5 1
8 10.00.422 Hex nut M16 1
9 3014.0162 Sealing cone for thermocouple 2
10 3014.0163 Gasket sleeve with nipple 2
11 22.00.220 Onopa 3aBuxputens 1
11 22.00.458 Onopa 3aBuxputens 3
12 40.00.594 Tepmonapa paboyen kamepbl B1 1
13 2005.0308 Outlet sieve 1
13 20.00.999 CnueHas pelueTka &80 1
14 50.00.395 Nozzle f. moistening 1
15 50.00.394 Union nut M12x12 1
17 10.00.515 3aknenka 3.2x5 A4 2
A Interior cabinet 1
B 40.00.091 YcTaHOBOYHAsi paMKa CO CTEKIIOM U YNNOTHEHUSAMMU 1
C 22.00.297 3aBuxputenb 1
C 22.00.384 3aBuxputenb 1
14.10.2010 29

3 NAC 400V 50-60Hz



Modell SCC 201 [RATM]®

npurogHocTtb: 04/2004 - 09/2008

Interior cabinet

30 14.10.2010
3 NAC 400V 50-60Hz



®
Modell SCC 201 (RATXONAL

npurogHocTb: 04/2004 - 09/2008

Interior cabinet

Mos. ApTUKYn OnucaHue Kon-Bo
1 40.00.399 Tepmonapa perynsitopa BNaxHocTu

2 40.00.098 OTpaxaTenb BHyTPEHHEro ocBeLleHus

3 4001.1248 Porcelain connector 2-pin interior light

4 1330.0100 MpwxuMHas nNnaHka gaTynka

5 1106.0224 LlecturpaHHas camokoHTpsLasacs ranka M5

6 1306.0120 LWanba A6,4

7 1104.0120 LWecTturpaHHas rarika M4

8 1204.0120 LWanba-rpoeep A4,3

9 2120.1277 OcHoBaHue gaTtynka 1
10 1603.0167 Tubular rivet 3,2x0.25x10 1
11 10.00.041 3akneno4yHas ranka M5 1
14.10.2010 31

3 NAC 400V 50-60Hz



npurogHocTtb: 04/2004 - 09/2008

YcTtaHOBOYHaA PaMKa CO CTeKJ1ioM U YyNnJ1IOoTHeHnsAsMun

32 14.10.2010
3 NAC 400V 50-60Hz



npurogHocTb: 04/2004 - 09/2008

YcTtaHOBO4YHaA PaMKa CO CTeKJioM U ynJiIoTHeHnsAsMun

Mos. ApTUKYn OnucaHue Kon-Bo
1 40.00.093 Outer gasket f. interior light

2 40.00.094 Inner gasket f. interior light

3 40.00.095 Glass pane f. interior light

4 40.00.096 Gasket frame f. interior light

5 10.00.682 Phillips countersunk-head screw M5x16 1
14.10.2010 33

3 NAC 400V 50-60Hz



Modell SCC 201 [RMM]®

npurogHocTtb: 04/2004 - 09/2008

3aBuxpuTernb

34 14.10.2010
3 NAC 400V 50-60Hz



®
Modell SCC 201 (RATXONAL

npurogHocTb: 04/2004 - 09/2008

3aBuxpuTernb

Mos. ApTUKYn OnucaHue Kon-Bo
1 40.01.289 dukcatop kabensa TemnepaTypbl CepALEBUHbI

2 1304.0160 LWanba A4,3

3 1604.0167 Baknenka 4x10

4 22.00.332 Bosgyxo-3acacbiBatoLlee KonbLo 3aBUXpUTEns

5 2760.1370 durkcaTop BO3OYLUHOW NEPEropoakm

6 1603.0168 3aknenka 3.2x8 A4

6 10.00.515 3aknenka 3.2x5 A4 1
7 22.00.361 BbiTaxKka 3aBuxputensi

14.10.2010 35

3 NAC 400V 50-60Hz



Modell SCC 201 [RMM]

npurogHocTtb: 04/2004 - 09/2008

3aBuxpuTernb

36 14.10.2010
3 NAC 400V 50-60Hz



®
Modell SCC 201 (RATXONAL

npurogHocTb: 04/2004 - 09/2008

3aBuxpuTernb

Mos. ApTUKYn OnucaHue Kon-Bo
1 1304.0160 LWanba A4,3

2 1604.0167 3aknenka 4x10

3 22.00.332 Bosgyxo-3acacbiBatoLlee KonbLo 3aBUXpUTens

4 2760.1370 durkcaTop BO3AYLLIHOW NEPErOPOAKU

5 40.01.289 dukcaTop kabens TemnepaTypbl cepaueBuHbI

6 1603.0168 3aknenka 3.2x8 A4

6 10.00.515 3aknenka 3.2x5 A4 2
6 1603.0168 3aknenka 3.2x8 A4

14.10.2010 37

3 NAC 400V 50-60Hz



Modell SCC 201 [RMM]

npurogHocTtb: 04/2004 - 09/2008

Door

:

I |
®

/

J

38 14.10.2010
3 NAC 400V 50-60Hz



®
Modell SCC 201 (RATXONAL

npurogHocTb: 04/2004 - 09/2008

Door
Mos. ApTUKYn OnucaHue Kon-Bo
1 2001.0042 Loctite 243 10 ml 1
2 2001.0046 Loctite 272 1
3 24.00.136 PykosaTka oBepu 1
4 8474.1410 3amok 1
5 1005.1901 Straight pin 5,6x16 1
6 1006.0761 Hex screw M6x12 1
BuHT ¢ wecturpanHon ronoskoinM4x12 A2 1ISO 7380,
6 10.00.698 npeaBapuUTeNIbHO rPyHTOBaH 1
7 1206.0261 Wanba npyxnHHasn B6 1
8 2940.1305 Ocb oBepum 1
9 1008.1963 BuHT ¢ nonynoTanHon ronoskon M8x16 1
10 2039.0309 Kpbilwka asepu 1
11 1004.0665 Allen screw M4x6 1
BWHT ¢ BHYTpeHHUM wecTurpaHHmkom M4x6 A2 1ISO. 7380,
11 10.00.696 npeaBapuTeNibHO FPYHTO 1
12 24.00.133 BepxHuin KpOHLITENH ABEpU 1
13 1008.0768 [ekopaTtnBHbI BUHT M8x16 1
14 1308.0160 Lanba A8,4 1
15 24.00.145 Ocb aBepu 1
16 1008.0766 BuHT ¢ wecturpaHHon ronoskon M8x30 1
17 1308.0162 Lan6ba A8,4 1
18 24.00.048 Ocb oBepHas 1
19 1008.0769 HekopaTtnBHbIi BUHT M8x30 1
20 2001.0109 MpyxmHa cxaTtus 1
21 1008.0761 BUWHT ¢ wecturpaHHomn ronoskon M8x25 1
22 1208.0260 LWanba npyxnHHasn B8 1
23 24.00.216 DUKCUPYIOLLNIA KPOHLITENH ABEPHON 3aLLenku 1
24 1008.0752 BuHT c wecTturpaHHown ronoskor M6x10 1
BuHT ¢ wecTturpaHHon ronoskon M5x10 A2 1ISO 7380,
24 10.00.697 npenBapuTenbHO rPYHTOBaH 1
25 1305.0160 LWan6ba A5,3x10Mm 1
26 10.00.099 BuWHT ¢ wecTturpaHHon ronoskon M8x12 1
27 1005.1903 Straight pin 5,6x12 1
28 1004.0906 Hex socket set screw M4x8 1
A 24.00.121 [Bepb 1
C 8514.1307 [1BepHas 3aluenka 1
14.10.2010 39

3 NAC 400V 50-60Hz



Modell SCC 201 [RMM]®

npurogHocTtb: 04/2004 - 09/2008

OBepb

40 14.10.2010
3 NAC 400V 50-60Hz



®
Modell SCC 201 (RATXONAL

npurogHocTb: 04/2004 - 09/2008

OBepb

Mos. ApTUKYn OnucaHue Kon-Bo
1 24.00.210 BHyTpeHHee cTekno asepu

2 24.00.147 BTyrnka BepxHein ocv asepu

3 24.00.159 YcTaHoBOYHasi OCb ABEpU

4 24.00.503 dukcaTop MarHMTa ¢ MarHMuTom

5 24.00.187 YNnoTHeHNE CTEKMNsIHHOM NaHenu/Tenexka

6 24.00.177 MexaHn3m npegoTBpaLleHnsa Harpesa gsepu

7 24.00.507 CpeanHHBIN Kpenex BHYTPEHHETO cTekna

8 24.00.700 [ononHuTeneHoe yNnoTHeHUe AN TENEXKU 1
9 24.01.259 Bydep nnactukosbivi 8,1TMMm 1
10 24.01.234 [MpaBbIt KPOHLLTENH OBEPW, HAaNonNbHas MoAerb 1
14.10.2010 41

3 NAC 400V 50-60Hz



Modell SCC 201 [RMM]

npurogHocTtb: 04/2004 - 09/2008

[BepHas 3awiernka

42 14.10.2010
3 NAC 400V 50-60Hz



Modell SCC 201

npurogHocTb: 04/2004 - 09/2008

(RATIQONAL

[BepHas 3awiernka

Mos. ApTUKYn OnucaHue Kon-Bo
1 5012.0711 Silicone plate for door

2 1006.1000 Stud bolt M6x75

3 1306.0550 Washer A6,6

4 1004.0904 Hex socket set screw M6x10

5 1106.0160 LecTturpaHHas rarika M6

6 2001.0119 Compression spring f. door catch 1
7 1006.0625 Allen screw M6x70 1
14.10.2010 43

3 NAC 400V 50-60Hz



npurogHocTtb: 04/2004 - 09/2008

Water supply, quenching box

44 14.10.2010
3 NAC 400V 50-60Hz



®
Modell SCC 201 (RATXONAL

npurogHocTb: 04/2004 - 09/2008

Water supply, quenching box

Mos. ApTUKYn OnucaHue Kon-Bo
1 54.00.208 BeHTUNAUMOHHBIN KOXYX 1
2 2066.0516 XomyT 60-80mMM 1
3 40.00.398 Tepmonapa konnekropa oxnaxneHus 1
4 50.00.138 [BYXBEHTUMbHbIV 3NEKTPOMArHMTHbIV KnanaH 1
5 50.00.139 OAHOBEHTUNMbHbLIN 3MEKTPOMarHUTHLIN KnanaH 1
6 50.00.072 PacnpegenuTtenb Boabl BEPTUKAIbHbIN 1
7 50.00.073 Pacnpepgenutens Boabl BEpTUKAIbHbIN 1
8 50.00.275 YcTaHoBoYHas nnacTuHa pacnpeaenuTens Boapl 1
9 50.00.086 CronopHas nnaHka pacnpegenutens Bogbl 1
10 50.00.078 MpsamoToyHbIn knanaH DW16/DN12 1
11 1900.0202 dunbTp rpybon oUMcTkn BOAbI 1
12 2067.0050 Tpybka Bbicokoro gaeneHus d10mm 1
13 2062.0303 TponHuk ¢ ocTpbim yrnom YS10 1
14 2066.0205 XomyT 8-16x9Mm SW 7mm 1
15 8664.1301 T-00pasHbIv WTYLEp NogBoAa BOAbI 1
16 5110.1024 "YnnotHeHue pe3bboBon My Tl G3/4™ " 1
17 44.00.670 JdaTtunk cuctembl AMarHOCTUKM YPOBHS Hakunum ¢ kabenem 3
18 2112.1346 Protecting hose 828x2x70mm 1
19 50.00.085 MpyxuHa WTyLepa coegMHEeHNs KaTyLUKM PYYHOro gyLia 1
20 54.00.357 CnMBHOM LLAPOBbIN KNanaH 1
21 10.00.369 KoHycHas npobka nuHus 1
22 10.00.511 YNNOTHUTENBHOE KONBbLIO WapoBOoro knanaHa 46x3.5 1
23 10.00.512 YNnoTHUTENbHOE KOMbLO LWAapoBOro knanaHa 26x3.5 1
24 54.00.237 Inspection lid f. quenching chamber 1
25 5012.0566 YNNOTHEHNTENBHOE KOMbLIO KOMNEKTOPA OXNaXKaeHUs! 1
26 54.00.225 MpwxuMHas nnaHka 1
27 2016.0943 Quenching nozzle 1
28 2112.1307 WnaHr 70x5mMm 1
14.10.2010 45

3 NAC 400V 50-60Hz



Modell SCC 201 [RMMT

npurogHocTtb: 04/2004 - 09/2008

Hand shower

46 14.10.2010
3 NAC 400V 50-60Hz



Modell SCC 201 (RATXONAL

npurogHocTb: 04/2004 - 09/2008

Hand shower

Mos. ApTUKYn OnucaHue Kon-Bo
1 50.00.176 KaTtywka gywa 1
2 50.00.230 CoeguHntenbHasa Tpybka 1
3 50.00.130 PyuHown ayw 1
4 50.00.156 dukcaTop pyKoATKM gyLia 1
5 1107.0100 KpenexHas wanba g4 1
6 50.00.135 Tulip for handshower 1
7 50.00.544 Mounting device f. hand sh. roll guide 1
8 50.00.290 Gasket f. tulip 1
9 50.00.297 YnnoTtHeHne Koxyxa 1
10 2069.0107 MpsamoTouHbIn knanaH DN6 naporeHepatop 1
11 50.00.548 WnaHr 10x2x500 gna pyyHoro gywia 1
12 50.00.537 Gasket f. connect.pipe hand shower roll guide 1
13 50.00.538 O-ring f. connect. pipe f. hand shower roll guide 1
14.10.2010 47

3 NAC 400V 50-60Hz



Modell SCC 201 [RMM]

npurogHocTtb: 04/2004 - 09/2008

CleanJet

48 14.10.2010
3 NAC 400V 50-60Hz



®
Modell SCC 201 (RATXONAL

npurogHocTb: 04/2004 - 09/2008

CleanJet

Mos. ApTUKYn OnucaHue Kon-Bo
1 12.00.245 Housing f. Cleaning pump 1
2 10.00.091 Rubber profile f. edge protection

3 56.00.175 LLInaHr BbICOKOro gaBneHnst OMUCTKU 1
4 2066.0521 XomyT 27MM 1
5 56.00.176 BcacbiBatowmin lwinaHr 1
6 56.00.178 Hacoc UP30 1
7 12.00.280 Fixing device pump housing 1
8 1106.0802 KapkacHas rarika M6 1
9 1006.0760 BuHT ¢ wecturpanHHon ronoskon. M6x16 1
14.10.2010 49

3 NAC 400V 50-60Hz



Modell SCC 201 [RMM]

npurogHocTtb: 04/2004 - 09/2008

Exterior cabinet

50 14.10.2010
3 NAC 400V 50-60Hz



®
Modell SCC 201 (RATXONAL

npurogHocTb: 04/2004 - 09/2008

Exterior cabinet

Mos. ApTUKYn OnucaHue Kon-Bo
1 8450.1310 Spacer ring 1
1 22.00.354 [ncTaHUuMOHHOE KOonbLO 1
2 22.00.353 KpbllKa BEHTUNALNOHHOIO OTBEPCTUS 1
2 8455.1209 Vent cover 1
3 2022.0101 YnnoTHuTenbHoe Konbuo 18mMm 1
4 8700.0317 KpenneHne k nony Ang HanosnbHbIX annapaTtoB 1 NOACTaBOK 1
5 5006.0213 Glue for floor fixing brackets 1
6 5013.0100 Edge protection profile 1
7 1006.0760 BuWHT ¢ wecturpanHHon ronoskon M6x16

9 10.00.091 Rubber profile f. edge protection 1
11 1106.0802 KapkacHas rarika M6

12 2039.0111 Perynupyemas onopa meTtannudeckasa 40x40 1
A Exterior cabinet 1
14.10.2010 51

3 NAC 400V 50-60Hz



Modell SCC 201 [RMM]

npurogHocTtb: 04/2004 - 09/2008

Exterior cabinet

52 14.10.2010
3 NAC 400V 50-60Hz



Modell SCC 201
npurogHocTb: 04/2004 - 09/2008

(RATIQONAL)

Exterior cabinet

Mos. ApTUKYn OnucaHue Kon-Bo
1 16.00.337 BepxHsasa naHenb

2 1003.2265 CamoHapesHow BUHT C NoTanHow ronoskou 4,2x16

3 1104.0820 dukempyowas ravka 4,2mm

4 16.00.142 lNMpaBasi 6okoBas naHesnb

5 1603.0166 3aknenka 3.2x7.9 CNS BbicaxeHHasd

6 16.00.143 JleBasi bokoBas naHenb

7 10.00.102 CamoHapesHoW LecTUrpaHHbI BUHT B4,2x32

8 16.00.195 3agHsasa naHenb

9 16.00.296 MepenHsa naHenb NUHUA

10 2002.0107 Tension spring for front panel

11 16.00.673 BosgyLwHbin punsTp

12 2039.0331 Cap for service door

13 16.00.330 BepxHss nepeknagnHa

14 5105.1028 Gasket f. breather tube d=74mm

15 16.00.329 Kpbiwka USB-uHTepdenca

16 10.00.103 Bunt EJOT 3.5x10

17 16.00.338 Edge protection profile

18 10.00.460 BuHTt EJOT 3,5x14 1
19 16.00.115 PoseTka

20 16.00.358 MNepeknaguHa nepeaHen naHenm

21 40.00.335 [laTunk kOHTaKTa ABepu

22 40.00.470 Kabenb nHrepdgenca USB 1.5m

23 40.00.476 BeHTUNAUMOHHbIN KOXYX

24 16.00.384 Bracket for door contact switch

14.10.2010 53

3 NAC 400V 50-60Hz



Modell SCC 201 [RMM]®

npurogHocTtb: 04/2004 - 09/2008

Miscellaneous

.

.

©.

i

g

S
g

S|

54 14.10.2010
3 NAC 400V 50-60Hz



®
Modell SCC 201 (RATXONAL

npurogHocTb: 04/2004 - 09/2008

Miscellaneous

Mos. ApTUKYn OnucaHue Kon-Bo
1 60.21.054 Mobile oven rack for type 201, 1
2 1008.0760 BuHT ¢ wecTturpaHHown ronoskov M8x16 1
3 10.00.357 npobka 1
4 10.00.448 Phillips countersunk-head screw M5x16 1
5 1008.0750 BUWHT ¢ wecturpaHHon ronioskon M5x16 1
6 1004.0666 BUWHT ¢ wecturpaHHon ronoekon M4x10 1
7 10.00.565 BUWHT ¢ wecturpaHHon ronioskon M8x20

8 1208.0160 KoHTpoBo4Has warba A8,4 1
9 1104.0400 Rivet nut M4

12 60.60.101 [MoBopoTHOE Koneco 6e3 Topmo3sa @125mMm

13 60.60.100 [MoBopoTHOE KOMECO € TOPMO30M B125MMm

14 42.00.029 USB-Memory-Stick

15 1603.0162 Rivet 3,2x9 1
18 4019.0008 Sticker Electric/Danger 1
19 60.60.574 Positinaing suppunut f. cunve sensunm

14.10.2010 55

3 NAC 400V 50-60Hz



Modell SCC 201
npurogHocTtb: 04/2004 - 09/2008

(RATIQONAL)

UHpekc

ApTukyn OnucaHune CTtpaHuua
10.00.507 "BUHT ¢ Nnnocko-BbINykron ronoskon Torx T20 5/16™™ . ... ... ..t 9
40.00.338 "Knemma SicotroniC " BUHTOBAA " " ... .. e 9
40.01.776 "Knemma Sicotronic " oBKMMHAA " " ... .. 9
5110.1024 "YRnoTHeHue pe3bb0oBOM MydThl G3/4™ " .. e 45
1004.0665 AlEN SCrEW MAXG . ... oot e s 39
1006.0625 Allen SCreWw MBXT0 . ...t ettt 43
16.00.384 Bracket for door contact switCh ... ... . i 53
3006.0107 BUZZEr .. e e 7
40.00.209 Cable DUZZEI . ... e 11
40.00.202 Cable CDS SENSOT ...ttt e e e e e 11
40.01.298 Cable CoNtrol harness . ... . i e e e e e 11
2039.0331 Cap fOor SEIVICE dOOK ..ot e e e 53
1900.0203 Ceramic tube 8x5x60mMm for . ... ... e 17
2001.0124 (07 0) 0] o =77 o] IR=] o5 T T 15
2001.0119 Compression spring f. door CatCh ... ... ... 43
40.00.474 CooliNg fan DiC. ... e e et e e 11
5013.0100 Edge protection profile ... . e 51
16.00.338 Edge protection profile . ..... ... i 53
40.00.465 Electronic noice filter ... ..o i 11
40.01.355 Fixing device f. cable guide ...... ... 9
10.00.417 Fixing device for cable harness ... e 9
12.00.280 Fixing device pump hOUSING ... ..ot e 49
4007.0634 Fixing nut for cable gland M50 ... ... i 9
2112.1310 Form hose for ventilation of steam generator .............. . ... i, 23
5105.1028 Gasket f. breather tube d=74mm ... 53
50.00.537 Gasket f. connect.pipe hand showerrollguide ................co i, 47
50.00.290 Gasket f. U ..o 47
40.00.096 Gasket frame f. interior light ... . 33
5110.1028 Gasket poti hot air, core temperature ....... ... 7
3014.0163 Gasket sleeve with nipple ... ... 29
40.00.095 Glass pane f.interior light ... ... 33
5006.0213 Glue for floor fixing brackets . ... ... e 51
56 14.10.2010

3 NAC 400V 50-60Hz



®
Modell SCC 201 RATAONAL

npurogHocTb: 04/2004 - 09/2008

UHpekc

ApTukyn OnucaHue CTtpaHuua
1103.0122 Hex nut M3 self-locking . ... ..oo oo 7
10.00.071 HeX UL M8 . e 27
10.00.422 HeX NUE MG . e et 29
1006.0761 HeX SCreW MBX T2 e 39
1004.0906 Hex socket set screw MAXS . ... . i 39
1004.0904 Hex socket set screw MOBXT0 ... ..o i e 43
2066.0300 Hose clamp 50-70 MM ..o s e e 19
22.00.214 HOSE dB0X202 . ...ttt i e i o e ettt 15
22.00.256 Hose set f. humidity CONtrol. . ... oo v e 15
12.00.245 Housing f. Cleaning pUMID ... . i e 49
22.00.318 Humidity control cpl. with Motor ... ..o e 15
40.00.094 Inner gasket f. interior light ... ... . e 33
22.00.199 Inner humidity meas. PieCe . ... ... 15
54.00.237 Inspection lid f. quenching chamber .. ... 45
2620.370233 Installation rail for Contactor 100mMm .. ... oot e 11
2620.380129 Installation rail for Contactor 130mm ... ... i 11
2816.1307 Installation rail for Contactor 140mm . ... ... i e 11
2001.0042 LOCHItE 243 10 Ml it e e 39
2001.0046 LOCtitE 272 e e e 39
40.00.295 Meat ProbE SENSOr . ... i e e et 29
60.21.054 Mobile oven rack for type 201, ... ... 55
50.00.544 Mounting device f. hand sh. roll guide .............. . i i 47
50.00.395 Nozzle f. MOIStENING . ... . e 29
50.00.538 O-ring f. connect. pipe f. hand showerrollguide ............ ..., 47
40.00.093 Outer gasket f.interior light ... 33
2005.0308 OULIEE SIBVE . ..o e 29
10.00.682 Phillips countersunk-head screw M5X16 ....... ... i 33
10.00.448 Phillips countersunk-head screw M5X16 ....... ... 55
40.01.272 Plug positioning bar /O pcb . ... .. 11
4001.1248 Porcelain connector 2-pin interior light ........ ... 31
60.60.574 PositiHaing suppunut f. CUNNE SENSUIU ... . oo e 55
3101.1021 Protecting cap f.12VDC humidity motor ........ ... 15
14.10.2010 57

3 NAC 400V 50-60Hz



Modell SCC 201
npurogHocTtb: 04/2004 - 09/2008

(RATIQONAL)

UHpekc

ApTukyn
2112.1346
2016.0943
2062.0332
1603.0162
1104.0400
10.00.091
40.00.520
3014.0162
2110.1020
2110.1019
2112.1338
5012.0711
2039.0326
8450.1310
4019.0008
1005.1903
1005.1901
1006.1000
2002.0107
1603.0167
50.00.135
50.00.394
42.00.029
8455.1209
2069.0108
1306.0550
40.01.329
40.01.482
1008.1005
24.01.259
54.00.208
40.00.476

OnucaHue

Protecting hose @28x2x70mm
Quenchingnozzle ......................cooll
Receptacle for ventilation valve SG
Rivet 3,2x9 ...
RivetnutM4 .. ... ...
Rubber profile f. edge protection
Screen interior cabinet sensor
Sealing cone for thermocouple
Silicon hose #5x1.5 blue

Silicone hose @5x1,5 "red"

Silicone hose #8x2x20

Silicone plate for door

Spacerforpch ...... ..

Spacer fing . ...

Sticker Electric/Danger

Straight pin @5,6x12 ..........cooiiiiiiiia...
Straight pin 5,6x16 ............... ...
Stud bolt MBX75 ... ..o
Tension spring for front panel
Tubular rivet 3,2x0.25x10
Tulip for handshower ..........................
Union nut M12x12 ...
USB-Memory-Stick ...,
Ventcover .......oooiiiiiiii
Ventilationvalve ...l
Washer AB,6 ..o
ABapuiiHbIN TepMocTaT naporeHepaTtopa 183°C
ABapuiHbIn TepmocTaTt paboyein kamepbl 365°C
BonTt ¢ rpnboBnaHoON ronoBKoM 1 KBagpaTHoW Lwerikon 8x40
Bydep nnactukosbii 8,1Mm
BeHTUNALNOHHBIN KOXYX

BeHTUNALUMOHHBIN KOXYX

CTtpaHuua

58

14.10.2010
3 NAC 400V 50-60Hz



Modell SCC 201
npurogHocTb: 04/2004 - 09/2008

(RATIQONAL)

UHpekc
ApTukyn OnucaHue CTtpaHuua
40.00.435 BEeHTUNSALUMOHHBIN KOXYX TBEPAOTEITBHONO PEITE .. ettt ettt e e e e e e aaeeees 27
24.00.133 BEPXHUA KPOHLUTEIMH ABEPM oottt et et et e et ettt e e e et e e et et e e e et aeaeaens 39
16.00.337 B XHSAS MAHE I ..ttt ittt e e e et e et 53
16.00.330 BEPpXHAS NEPEKMAAMHA . . ...ttt et e et e 53
10.00.460 BUHT EJOT 30X e 53
10.00.103 BUHT EJOT 30X 10 oottt et 53
10.00.238 BUHT TOMX AX50 ..ot e e e 11
10.00.696 BWHT ¢ BHYTpeHHUM wecTurpaHHmkom Max6 A21SO 7380, .......ccooeiiiiiiiiienne 39
npegBapuTenbHO FPYHTO
10.00.061 BuHT ¢ nnocko-Bbinyknown ronoskon Torx. T20 M4x12 ... 11
10.00.365 BUWHT ¢ NNocko-BbINYKMON roNoBKON TOrX M3X20 . ..o 11
1008.1963 BUWHT ¢ nonynoTanHom rofioBKOM M8BXT16 ... ... ... it e eaaens 39
10.00.444 BWHT ¢ nonynoTamHom rofoBKOM TOrX M4AX8 . ... . e 9
10.00.065 BuHT ¢ notanHom ronoBkom Torx T20 MAX12 ... ... e 9
1004.0666 BUWHT ¢ wecturpaHHom rofioBKOM M4AXT0 .. ... ... e 55
10.00.698 BuHT ¢ wecturpaHHom ronoBkot M4x12 A2 ISO 7380, ........coiiiiiiiiiii i 39
npesBapuUTEeNbHO rPYHTOBaH
10.00.697 BuHT ¢ wecturpanHHom ronoBkort M5x10 A2 ISO 7380, ......oovviiii i 39
npegBapuTesibHO rpyHTOBaH
1008.0750 BUWHT ¢ wecturpaHHom roftoBKOM MSX16 ... .. 55
10.00.109 BWHT C lWeCTUrpaHHOM ronoBKOM MBX23 ... ... e 25
1006.0762 BUWHT ¢ wecturpaHHom rofioBKON MBXT0 ... ... it 19
1008.0752 BUWHT ¢ wecturpaHHom roftoBKOM MBX10 ... .. ..ot 39
1006.0760 BUHT ¢ wecTturpaHHom rofoBKOM MBXT16 ... ... 49, 51
10.00.099 BUHT ¢ wecturpaHHOm ronoBKOM MBXT2 .. ... e 39
1008.0760 BUWHT ¢ wecturpaHHom rofmioBKOM MBX16 ... ... .. i 55
10.00.565 BUHT ¢ wecturpaHHom ronoBKOM M8X20 ... 27,55
1008.0763 BUHT ¢ wecturpaHHOm ronoBKOM MBX20 . ... ... e 27
1008.0761 BUWHT ¢ wecturpaHHom rofioBKOM MBX25 ... ... o s 39
1008.0766 BuHT c wecturpaHHom ronoBKOM M8BX30 . ...........iii e 39
22.00.200 BHewHnn natpybok gaTymka A depeHUManbHOro AaBIEHNS . ..o e v e e e eaaenns 15
42.00.007 BHELLUHASA MAMATD .« .o\ttt ettt et et et ettt e e e 9
24.00.210 BHYTPEHHEE CTEKITO [BEPM . . oottt ettt ettt et e ettt e ettt e e et e e et aenaeenns 41
22.00.332 Boagyxo-3acacbiBatoLlLiee KOMbLIO 3aBUXPUTEIIS . vvee e eieeeae e eieeieeaenn. 35, 37
14.10.2010 59

3 NAC 400V 50-60Hz



Modell SCC 201
npurogHocTtb: 04/2004 - 09/2008

(RATIQONAL)

UHpekc

ApTukyn OnucaHune CTtpaHuua
16.00.673 BOSOYLLHBIA QOMITBTD .ttt ettt et ettt et ettt e e et e e et e e 53
56.00.176 2= (o7 1=F= T o NN 1 BT T 5 = | 49
87.00.000 BcTtaBka naHenu ynpaBneHus ¢ AEKOPATUBHON HAKMAAKOM ... .v.uuvenenenenenenennennnnns 5
2920.1300 BcTaBKa 9NEKTPOAA YPOBHS BOODI . . ..o e vt et ettt et et et e et e et e e e et e et eae e 19
4001.1295 BeraBkogepkatenb 1003Si/1DS ... i 11
24.00.147 BTYNKA BEPXHEM OCU ABEPM v et iete et e e e et e e et e e e et e e e e et e e eaeeens 41
8354.1304 BbIMYCKHOM KIanaH MapOr€HEPATOPA ... uuv et e e ta e e et ae e e et eeaeeeaeaeeens 19
22.00.361 BbITSIKKA BABUXPUTEIIS .ttt et ttet et o et s e e oad e e e et et et e e e e e e e e et e aenens 35
3024.0201 ManoreHoBas namna paboyen kamepbl 300°C ... ... i e 29
40.00.404 [EHEPATOP UMMYIIBCOB .. ...l et e e ettt et et et e e e e e e et a e e eaens 7
1106.0360 [nyxas ranka MB, BBICOKAS . .. it o e e et et e e et e e e e e e e et et e e e eaeens 25
2118.1000 [OPNTIOBUHA COEONHEHUSI HACOCA .« ..t eteteee e ieas et e e e et et et e et e e e e 21
8354.1320 [OpnoBMHA COEAMHEHUS HACOCA B COOPE .. ...ttt i i 19
3017.1011 Hatumk paBnexus perynatopa BnaxHoctn Huba 401 ... .. oo i 15
40.00.335 JaTUMK KOHTAKTA FABEPM . ettt et et ettt e e e e e e e e et e e e e e et aeaeaenes 53
44.00.670 JaTymk cMctembl AMArHOCTMKM YPOBHS HAKUMM C KABEMEM . ... ... ..iieiiiii i, 45
8514.1307 LBEPHAA BALLETTKA . .. ettt it s ettt et ettt e e e e e e e et et e 39
24.00.121 =TT o 39
50.00.138 [BYXBEHTUMBHBIN ANEKTPOMATHUTHBINKITAMAH ..ottt et e e et e e aeeeeaeaeneens 45
1008.0768 OekopaTUBHBIN BUHT MBXT6 .. ... i i e 39
1008.0769 HexkopaTUBHBIN BUHT MBX30 ... e e ettt 39
22.00.354 LMCTAHLIMOHHOE KOJTBLIO ..o tttt ettt et et et e et e et e e e e et e e e e et e e e et et 51
24.00.700 [ononHNTENBHOE YNNOTHEHME NS TEIEKKM .ttt et et et e e et e e e eeeeieeeeaeneens 41
22.00.297 R 7= 1= 4 o) =Y 2 29
22.00.384 B 7= =1 Dq o1 (=1 1 = 29
2120.1259 BaMIYLIKA TOMM .t eee aaan 21
16.00.195 B T= a3 == I = =Y 1 | A 53
10.00.515 BaKMEMKA 3.2X5 Ad o 29, 35, 37
1603.0166 3aknenka 3.2X7.9 CNS BbICAKEHHAS . . ... e ettt e e e e eeaeen s 53
1603.0168 BaKIEMKA 3. 2X8 A . 35, 37
1604.0167 BaKMEMKA AXT0 .t e e e 35, 37
10.00.041 BaknenouHas ramka Mb ... . 31
60 14.10.2010

3 NAC 400V 50-60Hz



®
Modell SCC 201 (RATXONAL

npurogHocTb: 04/2004 - 09/2008

UHpekc

ApTukyn OnucaHue CTtpaHuua
8474.1410 BaAMOK . . ettt e 39
40.02.087 R 1Y 11, o 7
40.00.238 Kabenb gatumka anddepeHUNanbHOTO OABIIEHUST ... ver et it et e e eieieaeieaeanns 11
40.00.470 Kabenb nHTepdenca USB 1.5M ... ... o e 53
40.00.233 Kabenb KOHTaKTOP-TBEPAOTEIIBHOE PEITE ...\ttt e e e e e e e e e e e iaaeenns 13
40.00.208 Kaberb MOTOPA BACTIOHKM . ... ou ittt et ittt et e e e e e e e et et et e e e ettt ieaaeaens 11
40.00.226 Kabenb HaCoCa MAPOTEHEPATOPA ... uve i e ettt e et e e et e e e e e e e eeeeen 11
40.00.231 Kabenb TPAHCHOPMATOPA .. ... et et vt e e ot e e et e e e e e et e e e et e e 11
40.00.228 Kabenb ynpaBneHUs TBEPAOTEITBHBIX PEITE . ...ttt ettt eee e e e e e eaeeiaeaenennen 11
40.00.225 Kabenb ynpaBneHUs TPAHCOPMATOPA ... v vtete et ete e eeee e eee e e eaeeeeaeneenen 11
40.00.471 Kabenb WuHbl nepefadn AaHHbIX-0.8M .. ... . 9
40.00.472 Kabenb WuHbl nepefaun OaHHbIX 1.3M ... it e e 9
40.00.205 Kabenb 9neKTPOAA YPOBHS BOMDB . ... ueeiie et ee e e e e et it e e e aeaeenns 11
40.00.203 Kabenb 9nMeKTPOMArHUTHOTO KIMAMAHE .. vn v vt e e ee et e e i e e e e e e e e e e iaeens 11
10.00.471 KaBenbHBIN 3AKNM A10-T2 MM ..ot e e ettt 9
10.00.111 KaBenbHBIN 3aKUM IATUHHBIN .. . e et e e e e e e e e e e e et e e e e et et 9, 11
10.00.112 KaBerbHBIN 3aKUM KOPOTKMI . .. . e e e et e e et e e e et e e e et e e e et et e e e e e eeeaees 9
10.00.414 KabenbHbIn 3axBaT, YePHbIN, 120 ... .. e 19
1104.0801 KapKacHas  ramka M4 .. i i e 9
1106.0802 KapkacHasi rarlika MG . ... ... it e e e s 49, 51
50.00.176 = Y 1= T Y 1 - 47
4001.1206 KImEMMA BOMMZ GO P .. ittt ittt it ittt et e e e s 11
4001.1252 Knemma ronyBas 35MM? . . ... ... e 11
4001.1233 Knemma XenTo-3eeHAst 3OMM? ... .. .. e 11
40.01.556 KoHTakTop CLO4AA3TOMGB-M ... e 11
1208.0160 KOHTPOBOUHASA LAMBa AB,4 ... it e e et 55
40.00.305 KoHTPaHEL TOHa ... e e e e e ettt 25
10.00.369 KOHYCHAS MPOBKA JIMHUS ...ttt ettt e e et e e e e e et e e eeeees 45
44.00.232 Kpenex HaCoCa MaPOTrEHEPATOPA . . ... eueneete et a e e e e e e e et e et e e e eaaenns 19
16.00.387 Kpenex ynnoTHEHNS N KPOMKU YIIFTOTHEHUST . ... ou ettt et e e et e e e aeieeeaenns 7
1107.0100 KpemnexHas LAMBa @4 . .. ...ttt et et et et e e 47
8700.0317 KpenneHue kK nony Ans HanoMnbHbIX annapaToB U MOACTABOK ... ...veueereeneenaeaaenaenns 51
14.10.2010 61

3 NAC 400V 50-60Hz



®
Modell SCC 201 RATAONAL

npurogHocTtb: 04/2004 - 09/2008

UHpekc

ApTukyn OnucaHune CTtpaHuua
22.00.188 KpbinbyaTtka BeHTUNATopa @340X 110 ... 27
16.00.329 KPbIWKA USB-MHTEPMIEMCA .. .ottt ittt et e et et e e ettt ee e 53
22.00.353 KpbILKa BEHTUMASLUMOHHOTO OTBEPCTUST .ot ittt et e e e et e e et e e e ettt ei e ieaeaeaenns 51
2039.0309 0N T ez =TT o 39
16.00.143 J1€BASA BOKOBAA MAHEIID . ettt ettt et e ettt e et e et e e e et e e e e e e e e 53
4007.0620 MeMBPAHA DGC 29 ...t 9
24.00.177 MexaHn3m NpefoTBPaLLEHUS HATPEBA [BEPM .o ittt e e e e e et e e e e eaeens 41
3016.0102 MUKPOMEPEKITIOUATEIID .ttt ittt e ettt et et o e e oad e e e et et et e e e e et e e et e anenens 15
40.00.274 MOTOP BEHTUIIATOPA .+ .\ ettt ittt et e e e e e e e et e et e e e e ettt e e e e e, 27
3101.1010 Y o a o] o k< 7= e 1 o] 1 15
56.00.178 HacoC UP B0 ... i e s ettt e e e e 49
44.00.207 [ P Toto oy F=To o] =T =T o = i o] o X- T A S 19
50.00.139 OOHOBEHTUNBHbIN SMEKTPOMATHUTHBIN KIMAMAH . o\ttt eee e e ie s it e eeeieeaeaneenns 45
22.00.220 ONOP@ BABMXPUTEIIS « ot e e et eee e ee e s e e i e e e e et e et e e e et 29
22.00.458 L@y lo]or= T 1= 1 Dq o) (=11 = [ A 29
22.00.120 Onopa MAHLA CATBHMKA .. ..t ottt e ettt e e i e et e e e e e e e e e e eeenas 27
2120.1277 OCHOBAHME HATHUUMKA . . ..ot e e e e e e et et e e e e e e e e e e e e e e et 31
2940.1305 (0 o120 = 1= o e 39
24.00.145 L Tt a 1= 7T o P 39
24.00.048 (0 o790 1= o - < 39
40.00.098 OTpaxaTerlb BHYTPEHHETO OCBELLUEHMS ...\ttt ettt et et et e e et e e eeaeenennas 31
44.00.174 [MaporeHepaTopP C TEMMOMBOTISILMEM ... ov ettt it et et et e e e e et e e e e e et eeenenan, 19
16.00.296 [1epeOHNN MAHEMb JIMHUMS ... ittt ittt et ettt et e et e ettt e e, 53
16.00.358 [MepeKknagmMHa MEPEAHEN MAHEIIM . ...ttt ettt e et e e e ettt e e e eanenens 53
4005.0101 [MnacTrUKoBas 3aCTEXKKA 145 MM . ...t e e e 9,17, 21
42.00.002 LT E= w0 = 1= 3 LT 7
40.00.049 [MnaTta ynpaBneHnsa BXOOHbIMU-BBIXOAHBIMU CUTHAMAMM .. .oveee et e aeieieaeaeneanannnns 9
42.00.045 Mnata ynpaeneHns BXOAHbIMU-BbIXOAHBIMU CUTHanaMm 6e3 ................covvuiennn... 9

Sicotronic

60.60.101 [MoBOpPOTHOE KOMEeco 6e3 TOPMO3a B125MM .. ... ... 55
60.60.100 [MOBOPOTHOE KONECO € TOPMO3OM BT125MM ... ..o 55
16.00.142 [MpaBast BOKOBAS MAHEITD . ...ttt ettt et et e et e e e et ettt et e e e et e e ieieaeaennn 53
62 14.10.2010

3 NAC 400V 50-60Hz



Modell SCC 201
npurogHocTb: 04/2004 - 09/2008

(RATIQONAL)

UHpekc

ApTukyn OnucaHue CTtpaHuua
24.01.234 [MpaBblvi KPOHLUTENH OBEPU, HAMOMBHAA MOLETID ...ttt ettt et e et a e e aeaeaeeenen 41
4001.0224 MMPEeOOXPAHUTEND B.35X32MM ...\ttt ittt et e e ettt eeeaeaens 11
54.00.225 TTPVDKUMHAS TIIIAHK .. ottt ettt ettt e e ettt e e e e e e et e et e e ettt ieaeaeaens 45
1330.0100 TTPVKMMHASA NMINAHK JATUMKE . . . ettt et ettt e ettt e e et e et e e e a e eeees 31
10.00.357 10001 = 55
2120.1306 MpoctaBouHas BTYNIKA SWIOXT7 .. 27
10.00.243 MpocTaBouHasa BTYNKA MAXS ... .. . e 9
10.00.355 MpocTaBoYHAs BTYNKA, YEPHAS, FIMHUST . i et ettt e e et et et et e e e et i e eeaeae ey 7
2001.0109 T Y20 F= e = ¥ < 39
50.00.085 MpyXnHa WTyLepa CoOeaNHEHNS KaTYLUKM PYHHOTO AYLUA . ...ttt eeeeeeeeeeaeaaanaenns 45
2069.0107 MpaMoTouHbIN KNnanaH DNB MapOrEHEPATOP ... e ie ettt e e e eaeeeenes 47
50.00.078 MpamoTouHbi Knanad DW16/DNT2 ... .. e i 45
50.00.072 Pacrnipepenutenb BOAbl BEPTUKANBHDBIN . .. ...ttt e e e i e e e e e aeaeaeaens 45
50.00.073 Pacnpegenutesnb BoObl BEPTUKAMBHBIN ..o . vu ettt et s e eeees 45
2039.0111 Peryrinpyemas onopa metannuueckas 40x40 ... .. i e 51
4007.0631 PesbboBon canbHuk kabenen M50X1.5(27-35MM) .. ... 9
16.00.115 POBETKA (. i e e 53
24.00.136 Y1202 e T a1 =TT o 39
16.00.232 PYKOSATKA OUCKA HABOPA . ... oot it e et ettt e et e et e et e e e e eaanns 7
50.00.130 PYUHOM LIV o i e e ettt e e e et e 47
22.00.083 CalnbHUK BAMNaA MOTOP@ & i ettt et etetete e et et et ettt e e e et e et e e e eananas 27
1104.0121 CamosaxnmHas wecturpaHHasi ramka M4 ... ... 7
1003.2265 CamMoHape3HOM BMHT C NMOTAMHOM FONOBKOM 4,2X16 ... . ...t 53
10.00.102 CaMoHapes3HOM LWEeCTUTPAHHbBIA BUHT B4,2X32 ... .. e 53
20.00.999 CrMBHAs PELUETKA D80 . . ..o\ttt et et e e et et e 29
54.00.357 CrIVBHOM LUGPOBBIN KIMAMAH ..ttt tet et eet et et e et et e e et e et et e et e e e e e aaens 45
44.00.233 CIIMBHOM LLUIT@HT MAPOTEHEPATOPA « v e vttt te et ee e et ettt et e et et e e e e et e e eananas 19
50.00.230 COoEaMHUTENBHAA TPYOKA ...ttt ettt ettt et e e e et iaeaens 47
2062.0331 CoeanHUTENbHbIN WNaHTr BbICOKOro AaBneHnsa GS 10 ... ... 21
24.00.507 CpeamnHHBIN KpeneX BHYTPEHHETO CTEKITA . ... tuete et en et et e eae e e ae e aeaaenns 41
50.00.086 CTonopHas nnaHka pacrnpPeaenUTENIS BOLBl . .....vueee et ettt aeaeaae e aananns 45
8664.1301 T-00pasHbIN LUTYLIEP MOOBOOA BOLBI . .t etetetae et e eaee et e e e e e e et e e eeieeeaenanns 45
14.10.2010 63

3 NAC 400V 50-60Hz



Modell SCC 201
npurogHocTtb: 04/2004 - 09/2008

(RATIQONAL)

UHpekc

ApTukyn OnucaHune CTtpaHuua
40.00.453 TBEPAOTEINBHOE PEIIE ...ttt ettt ettt et e ettt e e et e et et e e e e 9
40.02.100 =] 1171 = o 29
40.00.398 TepmMonapa KOMNMEKTOPA OXITAMKIAECHMST . vuu et et e e et e e e ettt i e e e aenanas 45
40.00.291 TepMonapa MaPOTEHEPATOPA .. ... cute et e ettt et et e e e et 19
40.00.594 Tepmonapa pabouden KaMepbl B1 ... ... 29
40.00.399 Tepmonapa Perynsaropa BIAMKHOCTM ... uuee ettt e e ea e e e e e e e eaeeeeaenans 31
44.00.195 TOH L 19
4001.1203 TopueBas nnacTMHa YCTAHOBOYHOM HAMPABIISIOLUEM .. .vee et e e eieieiaeaaeanananns 11
40.00.277 JLI =12 oo o o] o] V=1t o] o TN 11
40.00.592 TPaHCHOPMATOP BEHTUIIATOPA .« v vttt e e et e te et et ettt et e e e e e e e e e e eeeeaenees 11
2062.0303 TPOMHUK € OCTPBIM YIMIOM Y S0 L it e et aeen e 45
2067.0050 TpyOka BbICOKOro AaBAeHMS d10MIM ... ... e e et e 45
40.00.597 TOH L e e e e 25
44.00.533 TOH naporeHepatopa 083 TPYOKU ... ... it et e 19
20.00.398 YIOTHEHME OBEPM . v ettt ettt ettt e at e e e e et et e e et e e e e e et ettt e e eeanas 29
50.00.297 YIIITOTHEHMIE KOMKYX@ .. vt ettt i e et e e et e et et et e e e et e ettt e e et e e e e eees 47
22.00.198 YNAOTHEHME MATPYOKA .. ittt ettt et e s e ettt ettt et aeen e 15
5110.1029 YNAOTHEHNE NEPEKIIOUATENSA PEKMMOB . .. et ot ettt e ettt et e et e et et e e et e eeeeananns 7
24.00.187 YNNOTHEHNE CTEKNAHHOM NMAHEITU/TEIEKKE ...ttt et e ettt e e e e eeeenns 41
40.00.332 YINOTHEHME TOHA ..o i e e 25
44.00.279 YNnoTHEHNE TOHA NAaPOrEHEPATOPA .. v vttt e et et et e e e ettt i e e e anananns 19
44.00.280 YnnotHeHne TOHa naporeHepaTopa+BCTaBKM 3NEKTPOAA YPOBHS . ..uvvvrnenenannnnenns. 19
5012.0566 SB/Cr)l'?'lI(D)ITHeHMTeanoe KOMNbLO KOSNMEKTOPA OXIAKAEHUS ..ttt eiaieaeaeaenenes 45
10.00.510 YRNOTHUTENBHOE KOMBLO 10/12/16-2 ..ot e e e 9
2022.0101 YANOTHUTENBHOE KOMBLIO T8MM ... e e e 51
10.00.512 YNNoTHUTENBHOE KOMbLO LWAPOBOro KMNanaHa 26X3.5 ... ... 45
10.00.511 YNAOTHUTENBHOE KOMbLIO LWAPOBOro knanaHa 46x3.5 ... 45
24.00.159 YCTAHOBOUYHAS OCB ABEPY ..ttt et tte et et et et et et e e e e et ettt e e enanas 41
50.00.275 YcTaHoBOYHAA NNacTUHA PaChPeOErUTENS BOODI .. .vuue ettt e e eaea e aaennns 45
40.00.091 YCTaHOBOYHAs pamMKa CO CTEKMOM U YIFIOTHEHMSAMM ... ..eeer e e eieieieaeanananananns 29
2760.1370 PrKCaATOP BO3AYLLUHON MEPETOPOLKM v ee ettt et ee e e e e e e et eaeeeenenens 35, 37
64 14.10.2010

3 NAC 400V 50-60Hz



®
Modell SCC 201 (RATXONAL

npurogHocTb: 04/2004 - 09/2008

UHpekc

ApTukyn OnucaHue CTtpaHuua
2020.0400 O T (or= ) o] o 30 a 13 = I07e= 10T Y o[- 7
40.01.289 dukcaTop Kabenst TeMnepaTypPbl CEPALEBUHDBI ... ....uir ettt a e eaa e aeaanns 35, 37
24.00.503 DUKCATOP MATHUTA C MATHUTOM ..\ttt ittt ettt et e et et e e e e ettt e e aaeeenns 41
40.00.417 DUKCATOP NNATBI YIIPABIEHUIS . . . .ot e ettt ettt ettt e e et e e e e e e e e aen 9
40.01.579 DUKCATOP MIIATBI YIIPABIIEHMS .« o v ettt et et et ettt et e e e et e e e e e e e et e e neeneaenes 9
50.00.156 DUKCATOP PYKOSATKM LYLLA v e e tetete ettt e et et e et et e ettt e e e et e e et e e e e ae e eenens 47
1104.0820 DUKCHMPYIOLLASA TAMKA 4,2MM . ..ot e e e e e e et e e e et e e et e e et ieeaens 53
24.00.216 DUKCUPYHOLLMIA KPOHLUTENH ABEPHOM BALLUETTKM . v o v et v et e e et et eeeieeeieeeaeaeeeenns 39
1900.0202 DUMABTP TPYOON OUMCTKU BOMBI e i et et et e e e e e et e et e e e e e e e e e e e eeens 45
22.00.123 DnaHeL, CanbHUKA BANMa MOTOP@ . v i en ettt et taee e e eee e e e e e e eaeeaeaanenns 27
2066.0516 XOMYT B0-80MM . .. i i et e et i e e et e e e 45
2066.0530 XOMYT BT16.4MM L ettt e et e 21
2066.0205 XOMYT 8-16XIMM SW 7MM ..o e e e e 45
2066.0506 XOMYT 20-32MIM - o et e e et e e e e e e et e et e et e e 19, 23
2066.0521 KOMYT 27MM . ettt e ettt et e e et e e e e et e e et s et e e e e e 49
2066.0518 XOMYT BOMM ..ottt i e e e e e e e e e et et ettt 19
2066.0519 XOMYT 35,0MM . ..o it et e et e e e e e e et e e e e e 19
2066.0504 XOMYT 40-B0MM . .ttt e e e e 19
2066.0527 XOMYT BTN e o i e et ettt e e e e e 21
2066.0526 KOMYT BABIMIM Lt i et et ettt e et e e et et e 19
2066.0531 XOMYT @56 . .o e ettt i e e et e e 15
40.01.132 LieHTpanbHbIN (PUKCATOP KOHTAKTOPA & .o vt ettt et ete e eeeeee e et e e e ettt ieaeaeaeaeanas 9
1306.0218 1 = T 7
1304.0160 LaBa Ad, 3 .. 35, 37
1306.0120 LUAMBA AB,4 . ..ttt e e 31
1308.0160 LamBa A8, ... e 39
1308.0162 La0a A8, ...t 39
1305.0160 LUARBa AS,3XTOMM ...ttt ettt e e 11, 39
1306.0222 LamBa AB,4AX 15X T, 5 . e 19, 25
1315.0101 Lanba MeOHasn BXT0 ... ... .t 27
1315.0104 LWanba MeaHAs 16X20X 1,5 ... .ttt e e 29
1206.0261 Wanba NpyKUHHAA BB . . ... e 39
14.10.2010 65

3 NAC 400V 50-60Hz



Modell SCC 201
npurogHocTtb: 04/2004 - 09/2008

(RATIQONAL)

UHpekc

ApTukyn OnucaHune CTtpaHuua
1208.0260 Wanba npyKUHHAN B8 ... ... 27, 39
1204.0120 LI aM0a-TPOBEP A, 3 .t 31
1205.0120 LaMBa-TPOBED AD, 3 .t 19
1206.0120 LIaMBa-TPOBEP AB,4 ...ttt ettt e e e 9
3014.0302 LecturpaHHas rarka M10 gng aBapuMHOIO TEPMOCTATA ..vuveeeeir e e etanenanenennnnn 11
3014.0327 WecturpaHHasa ramka M10XT,0 ... e e 1
1104.0120 WecturpaHHag ramka M4 .. ... 9, 31
1105.0120 WecturpaHHas ramka M5 ... ... . i e 11,19
1106.0160 WecturpaHHas ramka MB .......... i i e 9,43
1106.0803 LWectunrpaHHag rarika M6 ¢ ranbBaHNYECKUM MOKPBITUEM ... .vuereieeeneeaenneannnn. 19
1106.0220 LWecturpaHHas ramka MB, MITOCKAS vt v vttt et e e e e e e et e e e e e e e aeaenes 27
1108.0260 WecturpaHHas ramka M8 .. ... . .. . i e 27
10.00.710 LecturpaHHas ravka M8 C BYPTUKOM ... ... ...ttt i e eieeaes 27
1104.0122 LecturpaHHas KOMBMHUPOBaHHAsA ramka M4 ... ... ... 19
1106.0224 LecturpaHHaa camokoHTpAwaaca ranka M5 ... ... i 9, 31
2112.1307 LLUR@HT 7OXBMM .. et ettt e et e e e e e e e e et ettt 45
50.00.548 LWnaHr 310x2x500 A58 PYYHOTO AYLLA ... ettt et et e e et e e e e ae e 47
56.00.175 LLInaHr BbICOKOTO JABMEHUSI OUUMCTRM . ..ot ettt e et e et e et et e et e e et ieeeens 49
2112.1006 LUnaHr nogaum Napa SOXTIMM . ... ... i ittt et e e et e e ettt e 19
3002.0402 ONeKTPOA YPOBHS BOABI QOMM .. i ettt et ettt e e 19
40.00.224 OnekTponpoBOAKA BHYTPEHHETO OCBELLEHMST ...ttt et et e et e eeeaeeeeeeeeeeananenns 29
66 14.10.2010

3 NAC 400V 50-60Hz



(RATIONAL)









